
Kultúrne zariadenia Petržalky, Rovniankova 3, 852 01 Bratislava – Petržalka

Súhrnná správa zákaziek s hodnotami vyššími ako 1000,- €  za III.Q.2014

v súlade s § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov

P. č. Dodávateľ Predmet zákazky
Dohodnutá cena

zákazky (v €  s
DPH)

Poznámka

1.

2.
JOBOSTAV ,s.r.o. Petzvalova 20,
Trnava Rekonštrukcia šatní pri telocvični v DKL 28.836,09 €

3. EKOLUX, Damborského 9, Nitra PD bleskozvody DK ZH 1.458,40 €

4.

5.

6.

7.


